
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Organizacyjnego i Spraw 
Pracowniczych Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg do prowadzenia 

niektórych spraw gminy  i wydawania decyzji w imieniu Burmistrza 
Miasta i Gminy Ostroróg oraz występowania w imieniu gminy. 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity z dnia 27 września 2022 roku, 
Dz.U. z 2022 r. poz. 2000) w związku z art. 39 ust. 2 ustawy o samorządzie 
gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tekst jednolity z dnia 5 stycznia 2023 roku, 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity z dnia 16 grudnia 2022 roku, Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2651) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity z dnia 4 sierpnia 2022 roku, Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Nowakowską – Kierownika Referatu 
Organizacyjnego i Spraw Pracowniczych Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg do 
wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach z zakresu administracji publicznej, a także do podpisywania pism 
objętych zakresem działania Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg oraz podpisywania 
innej korespondencji oraz dokumentów, które wynikają z realizacji decyzji 
organów gminy. 

§ 2. Upoważniam Panią Joannę Nowakowską – Kierownika Referatu 
Organizacyjnego i Spraw Pracowniczych Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg do 
składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Gminy w sprawach 
zawierania umów o świadczenie usług, umów dostawy i robót budowlanych oraz 
realizację inwestycji wynikających z zamówień publicznych. 

§ 3. Upoważniam Panią Joannę Nowakowską – Kierownika Referatu 
Organizacyjnego i Spraw Pracowniczych Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg do 
wydawania w moim imieniu tytułów wykonawczych w sprawach, w których 
Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg jest wierzycielem                     w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (tekst jednolity z dnia 14 czerwca 2019 roku, Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1438). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8124B8F4-679B-4E5B-98ED-B8AB3207E75A. Podpisany Strona 1



§ 4. Upoważniam Panią Joannę Nowakowską – Kierownika Referatu 
Organizacyjnego i Spraw Pracowniczych Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg do 
podpisywania dokumentów finansowych powodujących powstanie zobowiązań 
finansowych i dyspozycji pieniężnych w obrocie gotówkowym i bezgotówkowym 
oraz zatwierdzania dowodów księgowych. 

§ 5. Upoważniam Panią Joannę Nowakowską – Kierownika Referatu 
Organizacyjnego i Spraw Pracowniczych Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg do 
składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie zarządu mieniem. 

§ 6. Upoważniam Panią Joannę Nowakowską – Kierownika Referatu 
Organizacyjnego i Spraw Pracowniczych Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg do 
udzielania dalszych pełnomocnictw w powyższych sprawach adwokatom i radcom 
prawnym w zakresie określonym w odrębnych przepisach, w szczególności 
art. 86 i art. 91 Kodeksu postępowania cywilnego, art. 87 Kodeksu postępowania 
karnego, art. 34 i art. 39 ustawy – Prawo o postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi. 

§ 7. Upoważnienia, o których mowa w niniejszym zarządzeniu obowiązują 
także w czasie jakiejkolwiek nieobecności Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg. 
Upoważnienia zostają udzielone na czas nieokreślony i wygasają z chwilą 
cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

§ 8. Traci moc Zarządzenie Nr 73 Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg z dnia 
27 sierpnia 2019 roku w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu 
Organizacyjnego i Spraw Pracowniczych Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg do 
prowadzenia niektórych spraw gminy i wydawania decyzji w imieniu Burmistrza 
Miasta i Gminy Ostroróg oraz występowania w imieniu gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8124B8F4-679B-4E5B-98ED-B8AB3207E75A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


